

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Idébolig Holding ApS

Gormsvej 53, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 87 05 42

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7/4 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Idébolig Holding ApS Gormsvej 53 Voel 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 87 05 42 Hjemsteds- kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten V. Jensen
Revision	Rådgivning & Revision A/S True Møllevej 5 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje andre virksomheder.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 1.065.886 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttotab		-5.500	-5.500
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		958.664	121.451
Finansielle indtægter	1	144.945	121.468
Finansielle omkostninger	2	0	-29.867
Ordinært resultat før skat		1.098.109	207.552
Skat af årets resultat		-32.223	-21.365
Årets resultat		1.065.886	186.187
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		677.584	75.940
Overført resultat		284.902	9.047
Disponeret i alt		1.065.886	186.187

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016	2015
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.081.897	1.374.313
Finansielle anlægsaktiver		2.081.897	1.374.313
Anlægsaktiver		2.081.897	1.374.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.679.961	200.000
Tilgodehavende skat		0	4.766
Tilgodehavende udbytte fra tilknyttede virksomheder		281.080	45.511
Tilgodehavender		1.961.041	250.277
Likvide beholdninger		1.666.268	3.307.330
Omsætningsaktiver		3.627.309	3.557.607
Aktiver i alt		5.709.206	4.931.920

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016	2015
Anpærtskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.671.897	994.313
Overfærørt resultat		3.788.579	3.503.677
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	4	5.688.876	4.724.190
Leverandærer af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.512	202.029
Gæld til anpartshaver		140	701
Selskabsskat		5.678	0
Kortfristede gældsforpligtelser		20.330	207.730
Gældsforpligtelser		20.330	207.730
Passiver i alt		5.709.206	4.931.920
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Finansielle indtægter		
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u>144.945</u>	<u>121.468</u>
2 Finansielle omkostninger		
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>29.867</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	380.000	380.000
Årets tilgang	30.000	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>410.000</u>	<u>380.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	994.313	918.373
Andel af årets resultat	958.664	121.451
Udloddet udbytte	<u>-281.080</u>	<u>-45.511</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>1.671.897</u>	<u>994.313</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.081.897</u>	<u>1.374.313</u>

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u> DKK	<u>Stemme- og</u> <u>ejerandel</u> %
Idébolig ApS	Silkeborg	632.710	1.435.205	100
Idébolig Ejendomme ApS	Silkeborg	44.874	491.692	100
White Elephant ApS	Aarhus	281.080	406.080	100
Torvet 5, Galten ApS	Galten	0	50.000	60

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Nettoop- skrivning</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	994.313	3.503.677	101.200	4.724.190
Årets resultat			1.065.886		1.065.886
Overført reserve		677.584	-677.584		0
Udbetalt udbytte				-101.200	-101.200
Henlagt til udbytte			-103.400	103.400	0
Egenkapital					
31. december	125.000	1.671.897	3.788.579	103.400	5.688.876

5 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.
Den samlede hæftelse udgør pr. 31. december 2016 TDKK 199.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.